



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MARK8 HOLDING APS
SØVANGSPARKEN 54, REVNINGE, 5300 KERTEMINDE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016

Sune Mark Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mark8 Holding ApS Søvangsparken 54 Revninge 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 31 75 78 19 Stiftet: 16. september 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Mark Henriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb solgt kapitalandele i datterselskab, hvilket har påvirket årets resultat positivt.

Selskabet har realiseret et resultat på 8.914 tkr., hvilket er en væsentlig stigning i forhold til sidste år.

Selskabet anser årets resultat for at være meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		8.925.275	977
Andre driftsindtægter.....		0	14
Eksterne omkostninger.....		-8.021	-6
DRIFTSRESULTAT.....		8.917.254	985
Indtægter af værdipapirer.....		-170	0
Finansielle indtægter.....		0	4
Finansielle omkostninger.....		-4.630	-11
RESULTAT FØR SKAT.....		8.912.454	978
Skat af årets resultat.....	1	1.927	0
ÅRETS RESULTAT.....		8.914.381	978
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		900.000	800
Ekstraordinært udbytte.....		2.750.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-994.313	636
Overført resultat.....		6.258.694	-458
I ALT.....		8.914.381	978

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2.448
Andre værdipapirer.....		212.309	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	212.309	2.448
ANLÆGSAKTIVER.....		212.309	2.448
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		16.500	17
Andre tilgodehavender.....		8.497	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		356.119	310
Tilgodehavender.....		381.116	327
Likvider.....		7.687.642	251
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.068.758	578
AKTIVER.....		8.281.067	3.026
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	994
Overført overskud.....		6.814.844	556
Udbytte for regnskabsåret.....		900.000	800
EGENKAPITAL.....	3	7.839.844	2.475
Andre hensættelser.....		76.673	5
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		76.673	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	290
Selskabsskat.....		354.192	218
Anden gæld.....		10.358	38
Kortfristede gældsforpligtelser.....		364.550	546
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		364.550	546
PASSIVER.....		8.281.067	3.026
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.927	0	
	-1.927	0	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	653.790	24.000	0
Tilgang.....	0	0	212.479
Afgang.....	-653.790	0	0
Kostpris 31. december 2015.....	0	24.000	212.479
Opskrivninger 1. januar 2015.....	1.794.313	-28.767	0
Udloddet resultat	-800.000	0	0
Årets opskrivninger	-994.313	-71.906	-170
Opskrivninger 31. december 2015.....	0	-100.673	-170
Saldo ultimo.....	0	-76.673	212.309
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	0	76.673	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	0	0	212.309

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
PRMedico ApS, Odense.....	-255.575	-239.684	30 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	994.313	556.150	800.000	2.475.463
Betalt udbytte.....				-800.000	-800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-994.313	6.258.694	900.000	6.164.381
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	0	6.814.844	900.000	7.839.844

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	5